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Período: Janeiro à Dezembro

3.500.665,51         RECEITAS CORRENTES

1.053.110,04                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

2.392.832,13                  RECEITA PATRIMONIAL

54.723,34                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

1.731.548,88         RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

871.845,54                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

859.703,34                  Outras Receitas Correntes Intra-Orçamentárias

 DESPESAS CORRENTES 1.725.529,14

         Pessoal e Encargos Sociais 1.586.939,62

         Outras Despesas Correntes 138.589,52

Resumo

Superavit do Orçamento Corrente

 DESPESAS DE CAPITAL 8.880,00

         Investimentos 8.880,00

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 0,00

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

Superavit

Superavit

5.232.214,39

3.506.685,25

3.506.685,25

3.506.685,25

5.232.214,39

3.497.805,25

3.506.685,25

RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES5.232.214,39 1.725.529,14

DESPESAS DE CAPITAL 8.880,00

RECEITAS DE CAPITAL TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 0,000,00

3.497.805,25Superavit

TOTAL: TOTAL: 5.232.214,395.232.214,39


